DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO LABORATÓRIO
DE ACESSIBILIDADE DA BIBLIOTECA ZILA MAMEDE/UFRN de autoria de JULIE IDÁLIA
ARAUJO MACÊDO, BUENA BRUNA ARAUJO MACÊDO, foi publicado nos Anais do V
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108489

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108489